
1 令和５年度　町民会館ホール床カーペット張替修繕

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字有浦上２１４４番地１

有限会社　宮崎建設　代表取締役　宮崎　松千代

入　札　結　果　表

【発注課】 教育課

業 務 名

入 札 年 月 日 令和5年4月28日(金) 9時00分～

入 札 方 法 指名競争入札

業 務 場 所 玄海町大字 新田 地内

業 務 期 間 令和5年5月1日(月) 令和5年7月14日(金) (75日間)

予 定 価 格 1,852,000円（税抜） 2,037,200円（税込）

最低制限価格 無

落 札 価 格 1,830,000円（税抜） 2,013,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

辞退

2 有限会社玄匠産業 2,010,000

1 トータル環境玄海株式会社

3 有限会社池田産業 1,940,000

落札

4 株式会社小野建設 1,980,000

5 有限会社宮崎建設 1,830,000

6

7

8

9

10



1 令和５年度　町民会館イベントホール壁修繕

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字牟形1135番地1

有限会社　玄匠産業　代表取締役　寺田　勇輝

入　札　結　果　表

【発注課】 教育課

業 務 名

入 札 年 月 日 令和5年4月28日(金) 9時00分～

入 札 方 法 指名競争入札

業 務 場 所 玄海町大字 新田 地内

業 務 期 間 令和5年5月1日(月) 令和5年6月29日(木) (60日間)

予 定 価 格 1,240,000円（税抜） 1,364,000円（税込）

最低制限価格 無

落 札 価 格 1,240,000円（税抜） 1,364,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

辞退

2 有限会社玄匠産業 1,240,000 落札

1 トータル環境玄海株式会社

3 有限会社池田産業 1,540,000

4 株式会社小野建設 1,500,000

5 有限会社宮崎建設 1,400,000

6

7

8

9

10



1 令和５年度　玄海町社会体育館壁張替修繕

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字有浦上２１４４番地１

有限会社　宮崎建設　代表取締役　宮崎　松千代

入　札　結　果　表

【発注課】 教育課

業 務 名

入 札 年 月 日 令和5年4月28日(金) 9時00分～

入 札 方 法 指名競争入札

業 務 場 所 玄海町大字 新田 地内

業 務 期 間 令和5年5月1日(月) 令和5年6月29日(木) (60日間)

予 定 価 格 1,284,000円（税抜） 1,412,400円（税込）

最低制限価格 無

落 札 価 格 1,260,000円（税抜） 1,386,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

辞退

2 有限会社玄匠産業 1,320,000

1 トータル環境玄海株式会社

3 有限会社池田産業 1,380,000

落札

4 株式会社小野建設 1,350,000

5 有限会社宮崎建設 1,260,000

6

7

8

9

10



1 令和５年度　玄海町社会体育館卓球場カーテン取替修繕

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字牟形1135番地1

有限会社　玄匠産業　代表取締役　寺田　勇輝

入　札　結　果　表

【発注課】 教育課

業 務 名

入 札 年 月 日 令和5年4月28日(金) 9時00分～

入 札 方 法 指名競争入札

業 務 場 所 玄海町大字 新田 地内

業 務 期 間 令和5年5月1日(月) 令和5年6月29日(木) (60日間)

予 定 価 格 1,650,000円（税抜） 1,815,000円（税込）

最低制限価格 無

落 札 価 格 1,650,000円（税抜） 1,815,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

辞退

2 有限会社玄匠産業 1,650,000 落札

1 トータル環境玄海株式会社

3 有限会社池田産業 1,700,000

4 株式会社小野建設 1,850,000

5 有限会社宮崎建設 1,680,000

6

7

8

9

10



1 令和５年度 （令和５～９年度）玄海みらい学園デジタル印刷機賃貸借業務

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県唐津市町田大字長谷639番地1

宮島商事　株式会社　事務機センター　所長　門川　富二男

10

9

8

7

6

5 有限会社　ツルダ 26,000

4
株式会社チワタ
唐津営業所

辞退

3
宮島商事株式会社
事務機センター

23,600 落札

2 株式会社玄海商事 27,000

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1
中島商事株式会社
唐津支店

25,490

落 札 価 格 23,600円（税抜） 25,960円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

予 定 価 格 24,400円（税抜） 26,840円（税込）

最低制限価格 無

入 札 方 法 指名競争入札

業 務 場 所 玄海町大字 新田 地内

業 務 期 間 令和5年5月1日(月) 令和9年4月30日(金) (1461日間)

入　札　結　果　表

【発注課】 教育課

業 務 名

入 札 年 月 日 令和5年4月28日(金) 9時40分～



1 令和５年度

玄海町議会第６会議室カーテン購入

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字普恩寺８８５番地７

株式会社玄海商事　代表取締役　池田　正彦

入　札　結　果　表

【発注課】 議会事務局

業 務 名

入 札 年 月 日 令和5年4月28日(金) 9時50分～

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 諸浦 地内

工 事 期 間 令和5年5月2日(火) 令和5年6月30日(金) (60日間)

予 定 価 格 1,100,856円（税抜） 1,210,941円（税込）

最低制限価格 無

落 札 価 格 1,011,400円（税抜） 1,112,540円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

2 株式会社吉富 1,243,200

1
宮島商事株式会社
事務機センター

1,048,000

3
中島商事株式会社
唐津支店

1,300,000

落札

4 鶴田文具店 1,340,000

5 株式会社玄海商事 1,011,400

6 有限会社ツルダ 1,270,000

7

8

9

10



1 令和5年度　玄海園給湯設備更新工事設計監理業務委託

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県唐津市西寺町485番地3

株式会社　平野設備設計事務所　代表取締役　平野　豊

入　札　結　果　表

【発注課】 福祉・介護課

委 託 名

入 札 年 月 日 令和5年4月28日(金) 10時00分～

入 札 方 法 指名競争入札

委 託 場 所 玄海町大字 平尾 地内

委 託 期 間 令和5年5月2日(火) 令和5年6月30日(金) (60日間)

予 定 価 格 974,000円（税抜） 1,071,400円（税込）

最低制限価格 無

落 札 価 格 900,000円（税抜） 990,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

2 株式会社　平野設備設計事務所 900,000 落札

1 株式会社　現代設備計画 950,000

3 株式会社　日建設備設計事務所 1,000,000

4 株式会社　坂本設計事務所 948,000

5 アシスト設計事務所 1,000,000

6

7

8

9

10



1 令和５年度　玄海町浜野浦ポンプ格納庫移転工事に伴う設計監理業務委託

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県唐津市西寺町５１１番地４

平野建築設計事務所　代表者　平野　直人

(91日間)

予 定 価 格 1,585,000円（税抜）

入 札 方 法 指名競争入札

委 託 場 所

委 託 期 間 令和5年5月2日(火) 令和5年7月31日(月)

1,743,500円（税込）

入　札　結　果　表

【発注課】 防災安全課

委 託 名

入 札 年 月 日 令和5年4月28日(金) 10時10分～

最低制限価格

落 札 価 格 1,500,000円（税抜）

無

1,650,000円（税込）

落札

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 平野建築設計事務所 1,500,000

2 はたせ建築設計事務所 1,620,000

3 株式会社　坂本設計事務所 1,620,000

4 青木企画　株式会社 - 失格

5 宮口建築設計事務所 1,600,000

7

6

玄海町大字 浜野浦 地内

10

9

8



1 令和５年度　栄中継局管理用駐車場整備工事に伴う用地測量

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県唐津市北波多徳須恵１４１７番地１

日本建設技術株式会社　代表取締役　原　裕

入　札　結　果　表

【発注課】 防災安全課

業 務 名

入 札 年 月 日 令和5年4月28日(金) 10時20分～

入 札 方 法 指名競争入札

業 務 場 所 玄海町大字 石田（栄） 地内

業 務 期 間 令和5年5月2日(火) 令和5年9月15日(金) (137日間)

予 定 価 格 1,200,000円（税抜） 1,320,000円（税込）

最低制限価格 無

第３回 備考

落 札 価 格 1,100,000円（税抜） 1,210,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

筒井測量設計　株式会社 1,500,000

入札業者名 第１回 第２回

2 有限会社　田中技術開発 1,350,000

1 精工Ｃ＆Ｃ　株式会社 1,400,000

落札

4 株式会社　テックコンサルタント 1,190,000

5 日本建設技術　株式会社 1,100,000

3

6

7

8

9

10


